主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學
 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：
中華民國
113年4月22日
發文字號：
政研發字第1130012809號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
財團法人台灣經濟研究院函、說明會報名表

​函轉財團法人台灣經濟研究院於113年5月6日（一）辦理

「能源領域申請APEC計畫說明會」，敬請踴躍報名參

與，請查照轉知。

​

依財團法人台灣經濟研究院113年4月18日台經伍發字第

1130002201號函辦理。

財團法人台灣經濟研究院為鼓勵國內公私部門善用APEC
平台與資源，積極提案申辦APEC基金計畫，特舉辦本說

明會，針對APEC計畫申請流程、相關規定與辦理效益進

行說明。

說明會訂於113年5月6日（星期一）下午2時30分至4時於

經濟部能源署13樓第1會議室舉辦(臺北市復興北路2號13
樓)。
隨函檢附財團法人台灣經濟研究院來文及計畫說明會議

程(含報名表)各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校    長    李 蔡 彥    出國

副校長    陳 樹 衡    代行

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

第2頁，共2頁